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Viestintäyhtiö BBC:n ylimmän johdon saamat anteliaat
palkankorotukset ovat raivostuttaneet työntekijöitä. BBC:n
tilikausi sujui heikosti ja resurssien leikkaukset jatkuvat.
Yleisradioyhtiössä puhutaan jo lakon uhasta, BBC:n omalla
saitilla kirjoitetaan.

BBC:n pääjohtaja Mark Thompson tienasi 609 000 puntaa
tilivuonna 2005-06. Hänen varamiehensä Mark Byford
ansaitsi 403 000 puntaa. Byfordin palkka nousi edelliseltä
tilivuodelta peräti 52 000 punnan verran.

Samansuuntaiset korotukset yhtiö myönsi myös
toimialajohtajille. Tv-johtaja Jana Bennettin palkka kohosi
255 000 punnasta 321 000 puntaan ja radion johtajan
Jenny Abramskyn palkka parani 62 000 punnalla 295
000 puntaan vuodessa.

BBC perustelee palkankorotuksia sillä, että johdon
korvaukset pitää saattaa kilpailukykyisiksi muiden alan
yritysten kanssa.

Selitys ei tunnu uppoavan yhtiön työntekijäpuolen edustajiin.
Henkilöstön edustajat pitävät korotuksia törkeinä, kun yhtiö samaan
aikaan on vähentänyt ainakin 3 000 työpaikkaa. Työntekijät
väläyttelevät jopa lakon uhkaa, josta he aikovat äänestää tänään.

BBC:n suunnitelmissa on edelleen jatkaa henkilöstön
supistuksia. Kuluvalla tilikaudella vähennystavoite on
asetettu 2 000 henkilöön.

Toisaalta yhtiö aikoo kohentaa ohjelmatarjontaa ja vähentää
uusintojen määriä televisiossa. Se jää nähtäväksi, miten tässä
onnistutaan entistä vähäisemmin resurssein.

Digi-tv sekoittaa markkinoita Britanniassa

Myös Britanniassa digitaaliset lähetykset muuttavat tv-
markkinoiden asetelmia. Kunnianarvoisalle British
Broadcasting Companylle tämä ei ole luvannut pelkkää hyvää.

Analogisten BBC One- ja Two -kanavien katsojamäärät ovat
pudonneet digitaalisten kanavien kilpailun puristuksessa.
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BBC:n uutisten seuranta on niin ikään vähentynyt.

Sen sijaan BBC:n digitaaliset kolmos- ja neloskanavat
ovat kasvattaneet katsojien määriä.

Radion ja television kokonaismarkkinoilla BBC:n osuus
asiakasmääristä laski viime tilikaudella 42,7 prosenttiin
aiemmasta 43,1 prosentista.
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